
Årsmöte med Föreningsråd Simrishamn 

Skrattsalvorna avlöste varandra när Enar Hallström ackompanjerad av Pentti Sorsa sjöng och 
berättade historier ur levande livet, mer eller mindre sanna. Hans förmåga att härma kändisar 
ledde också till igenkännande skratt bland de deltagande föreningarna. 

Detta inträffade när Föreningsråd Simrishamn, en paraplyorganisation för föreningar inom 
Simrishamns kommun, hade sitt årsmöte i Rådhuset i Simrishamn. Föreningen bildades för 
två år sedan och hade vid årsskiftet 26 medlemsföreningar. Föreningsrådets syfte är bland 
annat att verka för en positiv samhällsutveckling inom ramen för de grundläggande 
demokratiska värderingarna. Föreningsrådet vill också genom gemensamma insatser skapa 
förutsättningar för en varaktig utveckling inom föreningslivet i Simrishamns kommun. 

Kvällen inleddes med att Johan Radix från kansliet för den nationella Överens- kommelsen i 
Stockholm informerade. Detta fick vi bland annat lära oss: 
”Den nationella Överenskommelsen är samverkan mellan regeringen, Sveriges kommuner 
och landsting, samt idéburna organisationer inom det sociala området. Syftet är att stärka de 
idéburna som röstbärare och öka mångfalden av utförare och leverantörer inom hälso- och 
sjukvård samt omsorg. I en demokrati har alla människor rätt att kunna påverka sin vardag. 
Många organisationer arbetar med att bryta utanförskap. Alla idéburna organisationer ska ha 
verksamheter som bygger på demokratiska värden. Både de offentliga verksamheterna och de 
idéburna organisationerna ska starta upp nya verksamheter där de behövs i landet. De ska 
finnas i olika former och kunna ha olika sorters samarbeten.” Se också Överenskommelsen.se.  

Årsmötet leddes av återvalda ordföranden Susanna Udvardi, Act for Integration. Övriga 
styrelseledamöter är Sofi Appelkvist, Friskis och Svettis, Lisbeth Hagerman, Simrishamns 
Riksteaterförening, Henrik Mårtensson, Ö Vemmerlövs byalag och Aage Kihlsand, MHF 
Simrishamn samt Staffan Olzon ersättare, Simrishamns Riksteaterförening. Avgående 
styrelseledamot Gertrud Rosenqvist, Borrby byalag, avtackades.  
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